turi teisę sustabdyti Paslaugos atlikimą, jei Vykdytojas pažeidžia 2.1.11. punktą. 

III SKYRIUS 

PASLAUGOS KAINA, ATSISKAITYMO TERMINAI IR TVARKA 

3.1. Sutarties kainodara – fiksuota kaina. 

3.2. Šia Sutartimi numatytos Paslaugos kaina yra 1200 Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų) be 

pridėtines vertės mokesčio (toliau – PVM). Į Sutarties kainą turi būti įtraukti visi Vykdytojui privalomi 

mokėti mokesčiai ir visos su Paslaugos teikimu susijusios išlaidos (atvykimas į renginio vietą, kostiumų 

ir kitos išlaidos). 

3.3.